様式第７号（第９条関係）

売買参加者等の名称変更等及び不適格事項届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出日　　　　年　　　月　　　日

宮崎市長　殿

宮崎市　　　　卸売市場　　　　部売買参加者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　宮崎市中央卸売市場業務条例第２９条及び宮崎市公設地方卸売市場業務条例第２４条の規定により、下記のとおり届け出ます。

（　　　　）代表者氏名及び名称、商号及び住所の変更
	事実発生日
	変更前
	変更後

（　　　　）卸売業者から卸売をうけることを廃止

	廃止年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（　　　　）資本金又は出資の額及び役員の氏名を変更

	変更区分
	事実発生日
	変更前
	変更後

（　　　　）売買参加者の死亡又は解散

	事実発生日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（　　　　）売買参加補助者の辞退

	事実発生日
	氏名

（　　　　）不適格事項に該当

	該当事項